岳阳市教育科学技术研究院

岳阳市教育科学技术研究院

关于召开岳阳市第二十五届中小学信息素养提升
实践活动学生优秀作品现场展示交流(答辩)

暨骨干指导教师培训班的通知

各县市区教育技术中心(仪电站),市直各学校，相关民办学校：

根据市教科院《关于举办第二十五届岳阳市中小学生信息

素养提升实践活动的通知》 精神及活动工作的总体安排，经研

究，决定开展岳阳市第二十五届中小学信息素养提升实践活动学生

优秀作品现场展示交流(答辩)暨骨干指导教师培训班，现就有关

事项通知如下。

一、时间安排

二、报到、活动地

报到时间：2024年4月 8 日(8:00-8:30)

活动时间： 2024年4月8 日 (8: 30) -9

日 点

报到地点为岳阳楼区环球融创实验学校渡德楼(一号楼)一楼

大厅，活动地点为五楼报告厅。

三、活动内容

1.骨干指导教师培训班

培训主题：分设电脑绘画、创意智造、微视频、机器人C

1